מהלך "השקפה" פועל במערכת החינוך החל מראשית שנת הלימודים התשע"ו

)2016(. בבסיסו של המהלך עומד חזון פיתוחה של תרבות מקצועית של שיח

ידע לטפח במטרה – המעשה לבינת התאוריה חוכמת בין המחבר פדגוגי

הוראה שיתופי ולשפר את איכות ההוראה והלמידה. תרבות הפיתוח המקצועי

והעוסקות ידי מורים מובילים החדשה פועמת בקהילות מורים המונחות על

בניתוח ובפיתוח דרכי הוראה מתוך קישור למרחב הבית ספרי והכיתתי.